
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.12.13       Ужгород               № 462 
 
 
Про поштові адреси,  
зміни до рішення.  
 
 Розглянувши клопотання  підприємств, організацій, інших  юридичних 
та фізичних осіб , відповідно до ст.52 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" та рішення виконкому від 21.08.2013р. №284 "Про 
затвердження Порядку присвоєння, зміни та підтвердження поштових 
(юридичних) адрес об'єктам нерухомого майна в місті Ужгороді", з метою 
впорядкування нумерації існуючих та новостворених об'єктів нерухомого 
майна , виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
  
 

 І.Затвердити,  згідно з адресним планом міста,  поштові адреси : 
  

1. №77 на частину  житлового будинку загальною площею 141,6 кв.м. по 
вул.Гагаріна, власник — гр. ***.   
 2. №77 “а” на частину  житлового будинку загальною площею 133,2 кв.м. по 
вул.Гагаріна, власник — гр. ***.   
 3.Приміщення №3  на торгові приміщення загальною площею 120,5 кв.м. по 
пр.Свободи №18, власник — гр. ***.   

4. №23 “а”  на житловий будинок по вул.Тельмана, власник — гр. ***. 
 5. №55 “а”  на нежитлові приміщення на власній земельній ділянці 
загальною площею 0,1690 га по вул.Загорській, власник — п/п ***. 
 6. №55 “б”  на нежитлові приміщення на власній земельній ділянці 
загальною площею 0,1689 га по вул.Загорській, власник — гр. ***. 
 7.  №7 “б”  на проектований житловий будинок на пл.Ш.Петефі, власник 
— гр. ***. 
 8. №14 “а”  на житловий будинок по пров.Весняному, власник — гр. ***. 
 9. Приміщення №2  на стоматологічну клініку  загальною площею 
136,91 кв.м. по вул.Перемоги №6, власник — гр. ***. 

10. Квартира №1 загальною площею 62,70 кв.м. по пров.Грибоєдова  
№10 “а”, власник  — гр. ***.  

11. Квартира №2 загальною площею 63,10 кв.м. по пров.Грибоєдова  
№10 “а”, власник  — гр. ***.   

12. Квартира №3 загальною площею 62,60 кв.м. по пров.Грибоєдова  



№10 “а”, власник  — гр. ***.   
13. Квартира №4 загальною площею 63,30 кв.м. по пров.Грибоєдова  

№10 “а”, власник  — гр. ***.   
14.Квартира №5 загальною площею 63,0 кв.м. по пров.Грибоєдова  

№10 “а”, власник  — гр. ***.   
  15. Квартира №6 загальною площею 63,0 кв.м. по пров.Грибоєдова  
№10 “а”, власник  — гр. ***.   
          16. Приміщення №2 на стоматологічну поліклініку та офісні приміщення 
загальною площею 513,9 кв.м. на пл.Корятовича №21, співвласники  — гр. 
***, гр. ***. 
 17. Квартира №5 загальною площею 75,1 кв.м. по вул.Артилерійській 
№16, власник — гр. ***. 
 18. Квартира №6 “а” загальною площею 120,65 кв.м. на частину 
квартири №6 по вул.Духновича №19, співвласники — гр. ***, гр. ***. 
 19. Квартира №1 загальною площею 62,09 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 20. Квартира №2 загальною площею 66,14 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 21. Квартира №3 загальною площею 38,98 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 22. Квартира №4 загальною площею 62,25 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 23. Квартира №5 загальною площею 62,27 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 24. Квартира №6 загальною площею 66,3 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 25. Квартира №7 загальною площею 38,82 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 26. Квартира №8 загальною площею 62,83 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 27. Квартира №9 загальною площею 61,82 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 28. Квартира №10 загальною площею 65,46 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 29. Квартира №11 загальною площею 38,86 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 30. Квартира №12 загальною площею 63,11 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 31. Квартира №13 загальною площею 125,42 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 32. Квартира №14 загальною площею 131,63 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 33. Квартира №15 загальною площею 78,8 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 34. Квартира №16 загальною площею 124,74 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 35. Квартира №17 загальною площею 37,05 кв.м. по вул.Перемоги  



№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 36. Квартира №18 загальною площею 43,96 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 37. Квартира №19 загальною площею 61,73 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 38. Квартира №20 загальною площею 39,29 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 39. Квартира №21 загальною площею 37,03 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 40. Квартира №22 загальною площею 43,66 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 41. Квартира №23 загальною площею 62,0 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 42. Квартира №24 загальною площею 39,71 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 43. Квартира №25 загальною площею 36,98 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 44. Квартира №26 загальною площею 43,71 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 45. Квартира №27 загальною площею 61,95 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 46. Квартира №28 загальною площею 39,51 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 47. Квартира №29 загальною площею 81,95 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 48. Квартира №30 загальною площею 88,94 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 49. Квартира №31 загальною площею 126,82 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
 50. Квартира №32 загальною площею 88,23 кв.м. по вул.Перемоги  
№177 “а”, власник — ЖБК “АНІТА”. 
   
ІІ.Зміни до рішення : 
  У зв'язку з технічною помилкою пункти №28-31 рішення 
виконкому міської ради від 13.11.2013р. №400 викласти в наступній редакції: 
 1. Приміщення №3 на вбудовані приміщення комерційного призначення 
загальною площею   кв.м., власник – гр. ***.  
          2. Приміщення №4 на вбудовані приміщення комерційного призначення 
загальною площею   кв.м., власник – гр. ***. 
 3.Приміщення №5 на вбудовані приміщення комерційного призначення 
загальною площею  37,9 кв.м., власник – гр. ***. 
 4. Приміщення №6 на вбудовані приміщення комерційного призначення 
загальною площею 62,3  кв.м., власник – гр. ***. 
 5.Приміщення №7 на вбудовані приміщення комерційного призначення  
загальною площею  49,2 кв.м., власник – гр. ***.  
  
Міський голова         В.Погорелов 


